
UCHWAŁA NR V/XXIX/292/17
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych Powiatu Wejherowskiego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 poz. 814 ze zmianami), art. 217 ust. 1, ust. 2, ust. 4, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) oraz w związku z Uchwałą Nr V/XVIII/297/17 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 lutego 2017 r.

Rada Powiatu Wejherowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Wejherowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Wejherowskiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 
zamieszkującym na obszarze Powiatu Wejherowskiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach 
leczniczych, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 
prowadzonych w szkołach innego typu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Wejherowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Wejherowskiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 
zamieszkującym na obszarze Powiatu Wejherowskiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach 
leczniczych, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Dostosowuje się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Wejherowski do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1.  Szkoły podstawowe 

1) Sześcioletnią Szkołę Podstawową nr 7 Specjalną w Wejherowie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 
279 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego 
w Wejherowie na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2017 r. 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 Specjalną z Oddziałami Szpitalnymi w Wejherowie z siedzibą przy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2079



ul. Sobieskiego 279 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia 
Specjalnego w Wejherowie na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej z Oddziałami Szpitalnymi 
w Wejherowie rozpocznie się 1 września 2017 r.

2) Sześcioletnią Szkołę Podstawową nr 2 Specjalną w Rumi z siedzibą przy ul. Sabata 12 w Rumi 
funkcjonującą w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie na podstawie 
ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2017 r. w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
nr 2 Specjalną w Rumi o strukturze organizacyjnej klas I-IV funkcjonującą w strukturze Powiatowego 
Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 Specjalnej w Rumi o strukturze 
organizacyjnej klas I-IV rozpocznie się 1 września 2017 r.

2.  Gimnazja 

1) Trzyletnie Gimnazjum nr 1 Specjalne w Wejherowie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 279 w Wejherowie 
funkcjonujące w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie na podstawie 
ustawy o systemie oświaty włącza się z dniem 1 września 2017 r. do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 
7 Specjalnej z Oddziałami Szpitalnymi w Wejherowie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 279 w Wejherowie 
funkcjonującej w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie na podstawie 
przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej z Oddziałami Szpitalnymi 
w Wejherowie rozpocznie się 1 września 2017 r.

Kształcenie w trzyletnim Gimnazjum nr 1 Specjalnym w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 
2019 r.

2) Trzyletnie Gimnazjum nr 3 Specjalne w Rumi z siedzibą przy ul. Sabata 12 w Rumi funkcjonujące 
w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie na podstawie ustawy 
o systemie oświaty włącza się z dniem 1 września 2017 roku do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 
2 Specjalnej w Rumi z siedzibą przy ul. Sabata 12 w Rumi o strukturze organizacyjnej klas I-IV 
funkcjonującej w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie na podstawie 
przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 Specjalnej w Rumi

o strukturze organizacyjnej klas I-IV rozpocznie się 1 września 2017 r.

Kształcenie w trzyletnim Gimnazjum nr 3 Specjalnym w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 
2019 r.

3.  Zasadnicze szkoły zawodowe 

1) Trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 1 w Wejherowie z siedzibą przy ul. Budowlanych 
2 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Wejherowie na 
podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2017 r. w trzyletnią Branżową 
Szkołę I stopnia nr 1 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
3 w Wejherowie na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I trzyletniej Branżowej Szkoły I stopnia nr 1 w Wejherowie rozpocznie się 
1 września 2017 r.

Kształcenie w oddziałach trzyletniej Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 1 w Wejherowie zakończy się 
31 sierpnia 2019 r.

2) Trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 2 w Wejherowie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 
344 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejherowie na 
podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2017 r. w trzyletnią Branżową 
Szkołę I stopnia nr 2 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
4 w Wejherowie na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2079



Kształcenie w klasie I trzyletniej Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Wejherowie rozpocznie się 
1 września 2017 r.

Kształcenie w oddziałach trzyletniej Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 2 w Wejherowie zakończy się 
31 sierpnia 2019 r.

3) Trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 3 w Wejherowie z siedzibą przy ul. Strzeleckiej 
9 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie na 
podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2017 r. w trzyletnią Branżową 
Szkołę I stopnia nr 3 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
2 w Wejherowie na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I trzyletniej Branżowej Szkoły I stopnia nr 3 w Wejherowie rozpocznie się 
1 września 2017 r.

Kształcenie w oddziałach trzyletniej Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 3 w Wejherowie zakończy się 
31 sierpnia 2019 r.

4) Trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 5 Specjalną w Wejherowie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 
279 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego 
w Wejherowie na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2017 r. 
w trzyletnią Branżową Szkołę I stopnia nr 5 Specjalną w Wejherowie funkcjonującą na podstawie 
przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I trzyletniej Branżowej Szkoły I stopnia nr 5 Specjalnej w Wejherowie 
rozpocznie się 1 września 2017 r.

Kształcenie w oddziałach trzyletniej Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 5 Specjalnej w Wejherowie 
zakończy się 31 sierpnia 2019 r.

5) Trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Redzie z siedzibą przy ul. Łąkowej 36/38

w Redzie funkcjonującą w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Redzie

na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2017 r.

w trzyletnią Szkołę Branżową I stopnia w Redzie funkcjonującą na podstawie przepisów ustawy – Prawo 
oświatowe.

Kształcenie w klasie I trzyletniej Szkoły Branżowej I stopnia w Redzie rozpocznie się 1 września 
2017 r.

Kształcenie w oddziałach trzyletniej Zasadniczej Szkole Zawodowej w Redzie zakończy się 
31 sierpnia 2019 r.

6) Trzyletnią Zasadniczą Szkołę Zawodową w Rumi z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 57

w Rumi funkcjonującą w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Rumi

na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2017 r.

w trzyletnią Szkołę Branżową I stopnia w Rumi funkcjonującą na podstawie przepisów ustawy – Prawo 
oświatowe.

Kształcenie w klasie I trzyletniej Szkoły Branżowej I stopnia w Rumi rozpocznie się

1 września 2017 r.

Kształcenie w oddziałach trzyletniej Zasadniczej Szkole Zawodowej w Rumi zakończy się 
31 sierpnia 2019 r.

4. Trzyletnią Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy nr 1 w Wejherowie z siedzibą przy ul. 
Sobieskiego 279 w Wejherowie funkcjonującą w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego 
w Wejherowie na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2017 r. 
w trzyletnią Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy nr 1 w Wejherowie funkcjonującą na podstawie 
przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2079



Kształcenie w klasie I trzyletniej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 1 w Wejherowie 
funkcjonującej na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe rozpocznie się 1 września 2017 r.

Kształcenie w trzyletniej Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 1 w Wejherowie 
funkcjonującej na podstawie ustawy o systemie oświaty zakończy się 31 sierpnia 2019 r.

5. Szkoły policealne o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku funkcjonujące na podstawie ustawy 
o systemie oświaty stają się z dniem 1 września 2017 r. szkołami policealnymi o okresie nauczania 
nie dłuższym niż 2,5 roku funkcjonującymi na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasach I szkół policealnych o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 
funkcjonujących na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe rozpocznie się 1 września 2017 r.

6. Przyszpitalny Zespół Kształcenia Specjalnego z siedzibą w Szpitalu Specjalistycznym przy ul. 
Jagalskiego 12 w Wejherowie, zachowujący strukturę szkoły zapewniającej kształcenie i wychowanie 
w oddziale przedszkolnym specjalnym, sześcioletniej szkole podstawowej specjalnej, trzyletnim gimnazjum 
specjalnym i grupach wychowawczych, funkcjonujący w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia 
Specjalnego w Wejherowie na podstawie ustawy o systemie oświaty włącza się z dniem 1 września 2017 r. do 
ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej z Oddziałami Szpitalnymi w Wejherowie z siedzibą przy ul. 
Sobieskiego 279 w Wejherowie funkcjonującej w strukturze Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego 
w Wejherowie na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej z Oddziałami Szpitalnymi 
w Wejherowie rozpocznie się 1 września 2017 r.

Kształcenie w oddziałach trzyletniego Gimnazjum Przyszpitalnego Zespołu Kształcenia Specjalnego 
w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Dostosowuje się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 
Wejherowski do nowego ustroju szkolnego z dniem od 1 września 2019 r.

1.  Licea ogólnokształcące 

1) Trzyletnie I Liceum Ogólnokształcące w Wejherowie z siedzibą przy ul. Bukowej 1 funkcjonujące 
w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wejherowie na podstawie ustawy o systemie 
oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące 
w Wejherowie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 1 w Wejherowie na 
podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego I Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie rozpocznie się 
1 września 2019 r.

Kształcenie w trzyletnim I Liceum Ogólnokształcącym w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 
2022 r.

2) Trzyletnie III Liceum Ogólnokształcące w Wejherowie z siedzibą przy ul. Strzeleckiej 9 funkcjonujące 
w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie na podstawie ustawy o systemie 
oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie III Liceum Ogólnokształcące 
w Wejherowie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 2 w Wejherowie na 
podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego III Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie rozpocznie się 
1 września 2019 r.

Kształcenie w trzyletnim III Liceum Ogólnokształcącym w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 
2022 r.

3) Trzyletnie IV Liceum Ogólnokształcące w Wejherowie z siedzibą przy ul. Budowlanych 2 funkcjonujące 
w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Wejherowie na podstawie ustawy o systemie 
oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące 
w Wejherowie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 3 w Wejherowie na 
podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego IV Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie rozpocznie się 
1 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2079



Kształcenie w trzyletnim IV Liceum Ogólnokształcącym w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 
2022 r.

4) Trzyletnie V Liceum Ogólnokształcące w Wejherowie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 344 funkcjonujące 
w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejherowie na podstawie ustawy o systemie 
oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie V Liceum Ogólnokształcące 
w Wejherowie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 4 w Wejherowie na 
podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego V Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie rozpocznie się 
1 września 2019 r.

Kształcenie w trzyletnim V Liceum Ogólnokształcącym w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 
2022 r.

5) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące w Redzie z siedzibą przy ul. Łąkowej 36/38 funkcjonujące 
w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Redzie na podstawie ustawy o systemie oświaty 
przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Redzie 
funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych w Redzie na podstawie przepisów ustawy – 
Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego w Redzie rozpocznie się 1 września 
2019 r.

Kształcenie w trzyletnim Liceum Ogólnokształcącym w Redzie zakończy się 31 sierpnia 2022 r.

6) Trzyletnie I Liceum Ogólnokształcące w Rumi z siedzibą przy ul. Starowiejska 4 funkcjonujące 
w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Rumi na podstawie ustawy o systemie oświaty 
przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące w Rumi 
funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 1 w Rumi na podstawie przepisów 
ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego I Liceum Ogólnokształcącego w Rumi rozpocznie się 1 września 
2019 r.

Kształcenie w trzyletnim I Liceum Ogólnokształcącym w Rumi zakończy się 31 sierpnia 2022 r.

2.  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 

1) Trzyletnie I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wejherowie z siedzibą przy ul. Bukowa 
1 funkcjonujące w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wejherowie na podstawie ustawy 
o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Wejherowie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 
1 w Wejherowie na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie 
rozpocznie się 1 września 2019 r.

Kształcenie w trzyletnim I Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Wejherowie zakończy się 
31 sierpnia 2023 r.

2) Trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wejherowie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 
344 funkcjonujące w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejherowie na podstawie 
ustawy o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie II Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wejherowie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół 
ponadpodstawowych nr 4 w Wejherowie na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie 
rozpocznie się 1 września 2019 r.

Kształcenie w trzyletnim II Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Wejherowie zakończy się 
31 sierpnia 2023 r.

3) Trzyletnie III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wejherowie z siedzibą

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2079



przy ul. Budowlanych 2 funkcjonujące w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Wejherowie 
na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się

z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie III Liceum Ogólnokształcące dla

Dorosłych w Wejherowie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 3 w Wejherowie 
na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego III Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie 
rozpocznie się 1 września 2019 r.

Kształcenie w trzyletnim III Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Wejherowie zakończy się 
31 sierpnia 2023 r.

4) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Redzie z siedzibą przy ul. Łąkowej 36/38 
funkcjonujące w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Redzie na podstawie ustawy o systemie 
oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Redzie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych w Redzie na podstawie przepisów 
ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Redzie rozpocznie 
się 1 września 2019 r.

Kształcenie w trzyletnim Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Redzie zakończy się 
31 sierpnia 2023 r.

5) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rumi z siedzibą przy ul. Starowiejskiej 
4 funkcjonujące w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Rumi na podstawie ustawy 
o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Rumi funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 1 w Rumi na 
podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Rumi rozpocznie 
się 1 września 2019 r.

Kształcenie w trzyletnim Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Rumi zakończy się 31 sierpnia 
2023 r.

3.  Technika 

1) Czteroletnie Technikum nr 1 w Wejherowie z siedzibą przy ul. Strzeleckiej 9 w Wejherowie funkcjonujące 
w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie na podstawie ustawy o systemie 
oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w pięcioletnie Technikum nr 1 w Wejherowie 
funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 2 w Wejherowie na podstawie przepisów 
ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I pięcioletniego Technikum nr 1 w Wejherowie rozpocznie się 1 września 
2019 r.

Kształcenie w czteroletnim Technikum nr 1 w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 2023r.

2) Czteroletnie Technikum nr 2 w Wejherowie z siedzibą przy ul. Budowlanych 2 w Wejherowie 
funkcjonujące w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Wejherowie na podstawie ustawy 
o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w pięcioletnie Technikum nr 
2 w Wejherowie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 3 w Wejherowie na 
podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I pięcioletniego Technikum nr 2 w Wejherowie rozpocznie się 1 września 
2019 r.

Kształcenie w czteroletnim Technikum nr 2 w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 2023 r.

3) Czteroletnie Technikum nr 3 w Wejherowie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 344 w Wejherowie 
funkcjonujące w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejherowie na podstawie ustawy 
o systemie oświaty przekształca się z dniem 1 września 2019 r. w pięcioletnie Technikum nr 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2079



3 w Wejherowie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół ponadpodstawowych nr 4 w Wejherowie na 
podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I pięcioletniego Technikum nr 3 w Wejherowie rozpocznie się 1 września 
2019 r.

Kształcenie w czteroletnim Technikum nr 3 w Wejherowie zakończy się 31 sierpnia 2023 r.

4) Czteroletnie Technikum w Redzie z siedzibą przy ul. Łąkowej 36/38 w Redzie funkcjonujące w strukturze 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Redzie na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się 
z dniem 1 września 2019 r. w pięcioletnie Technikum w Redzie funkcjonujące w strukturze zespołu szkół 
ponadpodstawowych w Redzie na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I pięcioletniego Technikum w Redzie rozpocznie się 1 września 2019 r.

Kształcenie w czteroletnim Technikum w Redzie zakończy się 31 sierpnia 2023 r.

5) Czteroletnie Technikum w Rumi z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 57 w Rumi funkcjonujące w strukturze 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Rumi na podstawie ustawy o systemie oświaty przekształca się 
z dniem 1 września 2019 r. w pięcioletnie Technikum w Rumi funkcjonujące w strukturze zespołu szkół 
ponadpodstawowych nr 2 w Rumi na podstawie przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Kształcenie w klasie I pięcioletniego Technikum w Rumi rozpocznie się 1 września 2019 r.

Kształcenie w czteroletnim Technikum w Rumi zakończy się 31 sierpnia 2023 r.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego

Ryszard Czarnecki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2079



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/XXIX/292/17

Rady Powiatu Wejherowskiego

z dnia 28 marca 2017 r.

 Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnychprowadzonych przez Powiat 
Wejherowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Wejherowskiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom 
i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu Wejherowskiego lub przebywającym w podmiotach 
i jednostkach leczniczych, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych 
gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu.

1. Ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Szkoła Podstawowa nr 7 Specjalna 

z Oddziałami Szpitalnymi 
w Wejherowie
 z oddziałami dotychczasowego 
Gimnazjum nr 1 Specjalnego 
 w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Powiat Wejherowski

2. Szkoła Podstawowa nr 
10 Specjalna w Wejherowie
 z oddziałami dotychczasowego 
Gimnazjum nr 2 Specjalnego 
 w Wejherowie

84-200 Wejherowie
ul. Sobieskiego 279

Samorząd Województwa 
Pomorskiego

3. Szkoła Podstawowa nr 2 Specjalna 
w Rumi o strukturze organizacyjnej 
klas I-IV w Rumi z oddziałami 
dotychczasowego Gimnazjum nr 
3 Specjalnego w Rumi

84-230 Rumia
ul. Sabata 12

Powiat Wejherowski

2. Trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca 

do Pracy nr 1 w Wejherowie
84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Powiat Wejherowski

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca 
do Pracy nr 2 w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Samorząd Województwa 
Pomorskiego

3. Trzyletnie licea ogólnokształcące

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. I Liceum Ogólnokształcące               

w Wejherowie
84-200 Wejherowo
ul. Bukowa 1

Powiat Wejherowski

2. II Liceum Ogólnokształcące              
w Wejherowie

84-200 Wejherowo
os. Kaszubskie 27

Miasto Wejherowo

3. III Liceum Ogólnokształcące              
w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Strzelecka 9

Powiat Wejherowski

4. IV Liceum Ogólnokształcące              
w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Budowlanych 2

Powiat Wejherowski

5. V Liceum Ogólnokształcące              84-200 Wejherowo Powiat Wejherowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2079



w Wejherowie ul. Sobieskiego 344
6. VI Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne w Wejherowie
84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Samorząd Województwa 
Pomorskiego

7. Liceum Ogólnokształcące
w Redzie

84-240 Reda
ul. Łąkowa 36/38

Powiat Wejherowski

8. I Liceum Ogólnokształcące              
w Rumi

84-230 Rumia
ul. Starowiejska 4

Powiat Wejherowski

9. II Liceum Ogólnokształcące              
w Rumi

84-230 Rumia                
ul. Stoczniowców 6

Miasto Rumia

4. Trzyletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. I Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych  w Wejherowie
84-200 Wejherowo
ul. Bukowa 1

Powiat Wejherowski

2. II Liceum Ogólnokształcące              
dla Dorosłych  w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 344

Powiat Wejherowski

3. III Liceum Ogólnokształcące              
dla Dorosłych  w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Budowlanych 2

Powiat Wejherowski

4. Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Redzie

84-240 Reda
ul. Łąkowa 36/38

Powiat Wejherowski

5. Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Rumi

84-230 Rumia
ul. Starowiejska 4

Powiat Wejherowski

5. Czteroletnie technika

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Technikum nr 1

w Wejherowie
84-200 Wejherowo
ul. Strzelecka 9

Powiat Wejherowski

2. Technikum nr 2
w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Budowlanych 2

Powiat Wejherowski

3. Technikum nr 3
w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 344

Powiat Wejherowski

4. Technikum Specjalne nr 4                        
w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Samorząd Województwa 
Pomorskiego

5. Technikum w Redzie 84-240 Reda
ul. Łąkowa 36/38

Powiat Wejherowski

6. Technikum w Rumi 84-230 Rumia                
ul. Grunwaldzka 57

Powiat Wejherowski

6. Szkoły policealne dla młodzieży o okresie nauczanie nie dłuższym niż 2,5 roku

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Szkoła Policealna nr 1 dla 

Młodzieży w Wejherowie
84-200 Wejherowo
ul. Dworcowa 5

Powiat Wejherowski

2. Szkoła Policealna Specjalna          
nr 2 dla Młodzieży                           
w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Samorząd Województwa 
Pomorskiego

7. Szkoły policealne dla dorosłych o okresie nauczanie nie dłuższym niż 2,5 roku

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Szkoła Policealna nr 1 dla 

Dorosłych w Wejherowie
84-200 Wejherowo                        
ul. Strzelecka 9

Powiat Wejherowski

2. Szkoła Policealna nr 2 dla 
Dorosłych w Wejherowie

84-200 Wejherowo            
ul. Budowlanych 2

Powiat Wejherowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2079



3. Szkoła Policealna nr 3 dla 
Dorosłych w Wejherowie

84-200 Wejherowo            
ul. Sobieskiego 344

Powiat Wejherowski

4. Szkoła Policealna nr 4 dla 
Dorosłych w Wejherowie

84-200 Wejherowo          
ul. Dworcowa 5

Powiat Wejherowski

5. Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Redzie

84-240 Reda                   
ul. Łąkowa 36/38

Powiat Wejherowski

6. Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Rumi

84-230 Rumia               ul. 
Grunwaldzka 57

Powiat Wejherowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2079



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/XXIX/292/17

Rady Powiatu Wejherowskiego

z dnia 28 marca 2017 r.

 Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Wejherowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Wejherowskiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom 
i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu Wejherowskiego lub przebywającym w podmiotach 
i jednostkach leczniczych, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych 
zasadniczych szkół zawodowych.

1. Ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Szkoła Podstawowa nr 7 Specjalna 

z Oddziałami Szpitalnymi 
w Wejherowie
 z oddziałami dotychczasowego 
Gimnazjum nr 1 Specjalnego 
 w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Powiat Wejherowski

2. Szkoła Podstawowa nr 
10 Specjalna w Wejherowie
 z oddziałami dotychczasowego 
Gimnazjum nr 2 Specjalnego 
 w Wejherowie

84-200 Wejherowie
ul. Sobieskiego 279

Samorząd Województwa 
Pomorskiego

3. Szkoła Podstawowa nr 2 Specjalna 
w Rumi o strukturze organizacyjnej 
klas I-IV                    w Rumi z 
oddziałami dotychczasowego 
Gimnazjum   nr 3 Specjalnego 
 w Rumi

84-230 Rumia
ul. Sabata 12

Powiat Wejherowski

2. Trzyletnie branżowe szkoły I stopnia

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 

1 w Wejherowie z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 1 w Wejherowie

84-200 Wejherowo ul. 
Budowlanych 2

Powiat Wejherowski

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 
2 w Wejherowie z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 2 w Wejherowie

84-200 Wejherowo ul. 
Sobieskiego 344

Powiat Wejherowski

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 
3 w Wejherowie z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 3 w Wejherowie

84-200 Wejherowo ul. 
Strzelecka 9

Powiat Wejherowski

4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 
4 Specjalna w Wejherowie
 z oddziałami dotychczasowej 

84-200 Wejherowo ul. 
Sobieskiego 279

Samorząd Województwa 
Pomorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2079



Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 
4 Specjalnej w Wejherowie

5. Branżowa Szkoła I stopnia nr 
5 Specjalna w Wejherowie
 z oddziałami dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 
5 Specjalnej w Wejherowie

84-200 Wejherowo ul. 
Sobieskiego 279

Powiat Wejherowski

6. Branżowa Szkoła I stopnia                 
w Redzie z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej w Redzie

84-240 Reda ul. Łąkowa 
36/38

Powiat Wejherowski

7. Branżowa Szkoła I stopnia                 
w Rumi z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej w Rumi

84-230 Rumia
ul. Grunwaldzka 57

Powiat Wejherowski

3. Trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca 

do Pracy nr 1 w Wejherowie
84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Powiat Wejherowski

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca 
do Pracy nr 2 w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Samorząd Województwa 
Pomorskiego

4. Szkoły policealne dla młodzieży o okresie nauczanie nie dłuższym niż 2,5 roku

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Szkoła Policealna nr 1 dla 

Młodzieży w Wejherowie
84-200 Wejherowo ul. 
Dworcowa 5

Powiat Wejherowski

2. Szkoła Policealna Specjalna nr 
2 dla Młodzieży w Wejherowie

84-200 Wejherowo
ul. Sobieskiego 279

Samorząd Województwa 
Pomorskiego

5. Szkoły policealne dla dorosłych o okresie nauczanie nie dłuższym niż 2,5 roku

 Lp.  Nazwa  Adres siedziby  Organ prowadzący
1. Szkoła Policealna nr 1 dla 

Dorosłych w Wejherowie
84-200 Wejherowo ul. 
Strzelecka 9

Powiat Wejherowski

2. Szkoła Policealna nr 2 dla 
Dorosłych w Wejherowie

84-200 Wejherowo ul. 
Budowlanych 2

Powiat Wejherowski

3. Szkoła Policealna nr 3 dla 
Dorosłych w Wejherowie

84-200 Wejherowo ul. 
Sobieskiego 344

Powiat Wejherowski

4. Szkoła Policealna nr 4 dla 
Dorosłych w Wejherowie

84-200 Wejherowo ul. 
Dworcowa 5

Powiat Wejherowski

5. Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Redzie

84-240 Reda ul. Łąkowa 
36/38

Powiat Wejherowski

6. Szkoła Policealna dla Dorosłych 
w Rumi

84-230 Rumia ul. 
Grunwaldzka 57

Powiat Wejherowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2079


		2017-06-01T10:04:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




